
ПРОЕКТ

М
СКАЛАТСЬКА МІСЬКА РАДА
ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ

Від 2022 року
Хо

Про затвердження Положення

про комісію по розгляду заяв

щодо надання соціальних

послуг

З метою об'єктивного вивчення питання щодо надання соціальних послуг

громадянам на підставі поданих документів, в тому числі отриманих від

комунального Закладу «Центр надання соціальних послуг Скалатської

територіальної громади» згідно ст. 34 Закону України «Про місцеве самоврядування

в Україні», Закону України «Про соціальні послуги», наказів Міністерства

соціальної політики України та інших нормативно-правових актів у сфері

соціального захисту населення, виконавчий комітет Скалатської міської ради
че

" ВИРІШИВ: .

1. Затвердити Положення про комісію по розгляду заяв щодо надання

соціальних послуг згідно додатку.

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на керівника відділу

соціального захисту населення Тетяну Моржевоку.

Міський голова
Петро САВОНЧАК

я


